

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.19.1309](#)
Date Received: [07 November 2019](#)

Information Requested:

I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of Information Act, details in respect to the Trust below, details of which can be found in this email:

NHS Trust: [Essex Partnership University NHS Foundation Trust](#)

The details we require are:

Q1: Which supplier/suppliers do the trust have a contract with for their Endoscopy equipment maintenance, repair and servicing?

Example answer: Olympus for all

Q2: If not on full contract, which supplier/suppliers do the trust use for their Endoscopy equipment maintenance, repair and servicing, on an ad-hoc basis?

Example answer: Avensys for all

Q3: Contract end date? (*Where applicable*)

Example answer: January 2022

Q4: Contract length? (*Where applicable*)

Example answer: 5 years

[Essex Partnership University NHS Foundation Trust is a Mental Health Trust and does not provide or use the equipment listed above.](#)

*For clarity, contact details are kept in the strictest confidence. These details are used only to contact with information of legitimate interest for the relevant contracts.

We have attached a Reply Form which may assist you in providing this data.

Q1: Which supplier/suppliers do the trust have a contract with for their Endoscopy equipment maintenance, repair and servicing?	Q2: If not on full contract, which supplier/suppliers do the trust use for their Endoscopy equipment maintenance, repair and servicing, on an ad-hoc basis?	Q3: Contract end date?	Q4: Contract length?

<i>Example answer: Olympus for all</i>	<i>Example answer: Avensys for all</i>	<i>Example answer: January 2022</i>	<i>Example answer: 5 years</i>

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>